19 Особливостей зменшити
обсяги закупівлі на 382 536,31 грн. та викласти
п.5.1. розділу 5.«.ЦІНА, ПОРЯДОК ОБЛІКУ ТА
ОПЛАТИ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ» в такій редакції:
« 5.1. Загальна вартість цього Договору становить
820621,85 гри, крім того, ПДВ — 164124,36 грн.
разом з ПДВ – 984746,21 грн (Дев’ятсот вісімдесят
чотири тисячі сімсот сорок шість грн.21 коп).
Ціна за 1 кВт*год електричної енергії визначається
та змінюється відповідно до Додатка 2 до цього
Договору.»
2. Всі інші умови Договору та додатки до нього
залишаються без змін, Сторони підтверджують
прийняті за ними зобов’язання.